
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01- 1724-3/17 
Datum: 15.05.2017.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a., Clana 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama 
G,Sluzbene novine BiB", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 1724
2/17 od 12.05.2017. gocline, u posrupku jayne nabavke Toplih napitaka za potrebe 
Zavoda direkr or Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj : 1724-2/17 od 
12.05.2017.godine i ugovor za javnu nabavku Toplih napitaka za potrebe Zavoda, 
dodjeljuje se ponudacu Gold Mignon doo Sarajevo ponuda broj: 103-B-05/17 od 
02.05.2017.godine, za ponudenu cijenu od: 2.799,32 KM bez PDV-a, 3.275,20 KM sa 
PDV-om kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu Gold 
Mignon doc Sarajevo, p o isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi 
ponudaci obavijesteni 0 izboru najp ovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsen je ove odluke zadu:luje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-strani ci ww,v.hitnasa.com, istovremeno s 
upucivanjem ponudacima koji su ucestvovali u posrupku jayne nabavke, u skladu sa clanorn 
70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka srup a na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u posrupku jayne nabavke, u skladu sa Clanom 71. stav 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 



..•
 

Obrazlozenje 

Posrupak jayne nabavke pokrcout je OdJukom 0 pokretanju postupka javnc nabavke broj : 
01-1142-1od 27.03.2017. godine. 

Javna nabavka je sprovedena Konkurentskim zahtjevom. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 2.564,10 KM. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-7-1-39-3-15/17 od 14.04.2017.g., a objavljeno je na Portalu 
javnih nabavki dana dana 14.04.2017. godine. 
Zahtjev za dostavu ponuda je proslijeden sljedecim ponudacima istovrerneno sa slanjern 
obavijesti na Portal javnih nabava: 
- Ponudacu: Gold Mignon doc Sarajevo 
- Ponudacu: Inter-com doo Zeniea 
- Ponudacu: TP Distributivni ecntar dd Sarajevo 

Kornisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-1142-2 od 17.04.2017.godine. 
Komisija zajavnu nabavku dostavilaje dana:03.05.20 17 izvjestaj 0 radu broj: 1724 od 
03.05.2017.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 1724-1/17 od 12.05.2017.godine i 
Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 1724-2/17 od 12.05.2017.godine u 
postupku jayne nabavke Toplih napitaka za potrebe Zavoda. 

U po stupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Kornisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje po nuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
-Jil jL VJU4LUilll 0 !JVllul1t 
- da je ponuda ponudaca Gold Mignon doo Sarajevo i Melik Group doo Visoko 
prihvatljiva; 

U jJusLupku douoseuja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenite da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila oejenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku oejene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi evenrualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Kornisije za jayne nabavku . 

Nairne, u postupku je oeijenjeno cia je Kornisija u svemu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
pcdzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidorn u prilozenu 
dokumentaeiju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 



t• 
L• • 

Naziv / ime 
ponudaca Ukupna cijena ponude 

1. Gold Mignon doo Sarajevo 3.275,20 KM sa PDV-om 

2. Melik Group doo Visoko 3.551,28 KM sa PDV-om 

3. 

12 navedenih ra zloga, primjenom clana 64. stay 1. tacka a. Z akona 0 javnim 
nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Pro tiv ove oclluke mo ze se izjavici ialba, najkasn.ije u roku 
od 5 (pet) dana od dana prijema ove oclluke. 

Dostaviti: 
Ponudacu 
Arhiva 


